Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 88 • NÚMERO: 15.007 NATAL, 01 DE SETEMBRO DE 2021 • QUARTA-FEIRA

 DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por intermédio da Comissão

Organizadora e Examinadora, no uso das suas atribuições, conferidas pela resolução de nº 250/2021-CSDP, de

19 de março de 2021, e em conformidade com o Edital 001/2021 - NUDECRIM, de 10 de julho de 2021 da 2ª,

3ª 5ª, 6ª, 8ª, 15ª, 16ª e 17ª DEFENSORIAS CRIMINAIS, torna público o RESULTADO FINAL da seleção

simplificada para estagiários do curso de pós graduação em direito para a 2ª, 3ª 5ª, 6ª, 8ª, 15ª, 16ª e 17ª

DEFENSORIAS CRIMINAIS de Natal:

 1- LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS (CLASSIFICAÇÃO FINAL) NO TESTE SELETIVO PARA

DPE RESIDENTES :
Classificação Final CANDIDATO(A) Comparecimento resultado
1 Maíra Nardy Moura Fé Presente Apto
2 Gabriel de Azevedo Santos Presente  Apto
3 Luana Maria Figueiredo de Lima Caldas Presente  Apto
4 João Alves Bisneto Presente  Apto
5 Thalita Quianne Costa da Silva Presente  Apto
6 Aline Silva Seixas Presente  Apto
7 Renata Gondim Alecrim Presente  Apto
8 Louhaine de Araújo Souza Lopes Presente  Apto
9 Marla Luryan do Nascimento Pereira Presente Apto
10 Lais Pereira Galvão Presente Apto
11 Rafaella Caldas Leonardo Oliveira Presente Apto
12 Livia Viviane Silva de Paiva Presente Apto
13 Wanessa Germano Oliveira Presente Apto
14 Marina de Carvalho Guedes Presente Apto
15 ANA PAULA MATOS DE QUEIROZ Presente  Apto
16 Everton Tiago de Souza Presente  Apto
17  Luciane da Silva Fernandes Ausente Inapto
18 Victor Costa de Assis Presente  Apto
19 Odson Lima Cirne Presente  Apto
20 Juliana Câmara dos Santos Presente  Apto
21 Igor Augusto Justino Fonseca e Silva Presente  Apto
22 BRUNA ALVES PEREIRA Presente Apto
23 SAMILLY DA COSTA ALVES Presente Apto
24 ANA CARLA DE MELO E SILVA Presente  Apto
25 Lianny Karoline Coringa da Costa Presente  Apto
26 Romeica da Silva Simplício Presente Apto
27 Milena de Araújo Costa Presente Apto
28 Anna Beatriz do Nascimento Granjeiro Laurentino Presente Apto
29 Marliane Sousa Paiva Presente  Apto
30 Valeska Debora Lima do Nascimento Presente  Apto
31 Alexandre Wagner Bezerra Miranda Presente  Apto
32 Karinne Sayonarry Alves Presente  Apto
33 Lucas Silveira do Rego Pinto Presente  Apto
34 Marina Saldanha Alecrim Presente Apto
35 JACKELINE EMILIA DA SILVA ALBUQUERQUE Presente  Apto
36 Bárbara Kelly Barbosa Oliveira Presente  Apto
37 Mariana Lopes do Nascimento Presente  Apto

 2 - DISPOSIÇÕES FINAIS: 2.1. Apenas os candidatos indicados na tabela acima (CLASSIFICAÇÃO FINAL)

são aptos a serem convocados para assumir eventual vaga de estágio de pós-graduação, não havendo, em qualquer

hipótese, ulterior complementação da lista com candidatos não habilitados. 2.2. A validade do procedimento

seletivo é de 01 (um) ano, a contar da data da homologação do resultado final, prorrogável por igual período,

podendo ser realizado novo certame antes de findo o prazo, caso exaurido o cadastro de reserva.
Natal, 30 de agosto de 2021.

José Wilde Matoso Freire Júnior

Coordenador do NUDECRIM
5ª Defensoria Criminal

Ana Lucia Raymundo
2ª Defensoria Criminal

Odyle Cardoso Serejo Gomes

3ª Defensoria Criminal

Anna Karina Freitas de Oliveira
6ª Defensoria Criminal

Daniel Vinícius Silva Dutra

8ª Defensoria Criminal

Mateus Queiroz Lopes de Melo Martins

15ª Defensoria Criminal

Jarina Ravanessa Silva Araújo

16ª Defensoria Criminal

Anna Paula Pinto Cavalcante Andrade
17ª Defensoria Criminal